
UCHWAŁA NR XLVII/312/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021, 
poz. 1915, 1327 i 1481) oraz § 1 uchwały Nr XI/79/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, Rada Gminy 
Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu 
postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego poz. 7876 oraz z 2020 r. poz. 5923) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Uczeń, o którym mowa w ust. 1, może otrzymać maksymalnie jedną nagrodę odrębnie w ramach 
każdego z punktów określonych w ust. 2.”,; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrodę przyznaje się jednorazowo w wysokości 900,00 zł brutto”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5406CC-EE6C-408B-BA2A-990C4452ED56. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/312/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę nr XI/80/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu 
postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz.7876). 

Zgodnie z podjętą w dniu 16 września 2019 r. uchwałą Rady Gminy Mieścisko w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu 
postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” nagrodę 
przyznaje się jednorazowo w wysokości 500,00 zł. Biorąc pod uwagę, że przez dwa lata funkcjonowania 
powyższej uchwały dyrektorzy szkół złożyli łącznie tylko 8 wniosków o przyznanie uczniom Nagrody Wójta 
Gminy Mieścisko zachodzi potrzeba wprowadzenia zmiany w uchwale tak aby Nagroda stała się bardziej 
atrakcyjna i zachęciła uczniów do udziału w konkursach. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5406CC-EE6C-408B-BA2A-990C4452ED56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



